ندائے خلافت

www.tanzeem.org

4 تا 10 ذوالحجہ 1440ھ / 6 تا 12 اگست 2019ء

نبی اکرم ﷺ کی حکمت تبلیغ

تبلیغ میں اس امر کی بھی ضرورت ہوتی ہے کہ انسان مخاطب کی طرف سے کسی مزاحمت، رکاوٹ، تمسخر اور استہزا کی پروا نہ کرے۔ چنانچہ جس قدر مزاحمتیں اور رکاوٹیں آپ کے راستے میں پیدا کی گئیں، آپ نے ان کی کوئی پروا نہ کی بلکہ اپنے فریضہ تبلیغ کی ادائیگی میں آپ کا انہماک شبانہ روز بڑھتا ہی چلا گیا۔

لاغر اونٹنیوں کے ذکر سے دور دراز کے سفر مراد ہیں کہ
طویل سفر کی وجہ سے ان کی اونٹنیاں لاغر ہو چکی ہوں گی۔

ندائے خلافت

تا خلافت کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قالب و جگر

منتظم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

ہانی: اقتدار احمد مدود

جلد 28
10 تا 4 ذوالحجہ 1440ھ
12 تا 6 اگست 2019ء
شمارہ 31

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔